СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
       РЕШЕНИЕ

03.12.2009 года

     №326

                    р.п.  Каменоломни
О дополнительных мерах по сокращению
расходов на муниципальное управление в
Октябрьском районе Ростовской области

в 2010 году

В целях сокращения расходов на муниципальное управление в Октябрьском районе Ростовской области в 2010 году,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1.Установить, что увеличение (индексация) должностных окладов (оплаты труда) муниципальных служащих Октябрьского района и лиц, замещающих муниципальные должности Октябрьского района, в 2010 году не производится.
 2. Приостановить с 1 января по 31 декабря 2010 года действие пункта 7 части 2 статьи 13 решения Собрания депутатов Октябрьского района от 03.12.2009 года  №323  «О муниципальной службе в Октябрьском районе».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
    Глава

Октябрьского района                                                                    Е.П.Луганцев